
股票代码：600423         股票简称：柳化股份            

债券代码：122133         债券简称：11 柳化债          公告编号：2015-090 

 

 1 

柳州化工股份有限公司 

关于关联方占用公司资金还款进展的公告 

 

2015年 8月 31日，柳州化工股份有限公司（下简称“公司”）披露了《柳州化工股份有限公司关于

与关联方非经营性资金往来情况的说明》（详见当天的《上海证券报》及上海证券交易所网站的公告，

公告编号：2015-067）。2015年 9月 17日，公司披露了《柳州化工股份有限公司关于与关联方非经营性

资金往来情况的补充暨更正公告》（详见当天的《上海证券报》及上海证券交易所网站的公告，公告编

号：2015-069）。2015 年 10月 31日，公司披露了《柳州化工股份有限公司关于关联方占用公司资金还

款进展的公告》（详见当天的《上海证券报》及上海证券交易所网站的公告，公告编号：2015-079），公

司直接控股股东柳州化学工业集团有限公司（下简称“柳化集团”）和间接控股股东广西柳州化工控股

有限公司（下简称“柳化控股”）向公司书面承诺将在 2015年 12月 15日之前全部还清占用资金。 

2015年 11月 30日，公司披露了《柳州化工股份有限公司关于关联方占用公司资金还款进展的公告》

（详见当天的《上海证券报》及上海证券交易所网站的公告，公告编号：2015-086），截至 2015年 11

月 29日，关联方累计已偿还占用公司资金共计 12,000万元，关联方还欠公司资金本金 3,200.70万元，

利息 1,198.17万元，本息合计为 4,398.87万元；而公司还欠关联方资金本金 700.00万元，利息 57.22

万元，本息合计为 757.22万元。双方欠款本息互抵后，关联方尚欠公司资金本息合计为 3,641.65 万元。 

近日，关联方已向公司偿还资金 3,641.65 万元。截至本公告披露日，关联方前述所欠公司资金本

息已全部偿还完毕。 

特此公告。 

 

 

柳州化工股份有限公司董事会 

2015年12月15日 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  


